
【運休期間】

　2026年3月1日　～　当面の間

【運休路線・便】

　西部車庫8：14発 宮崎行　 　　宮崎駅15：05発 熊本行

九州産交バス株式会社

都市間高速バス　熊本～宮崎線『なんぷう号』

一部運休のお知らせ

　いつも、なんぷう号をご利用くださいまして、誠にありがとうございます。

　この度、深刻的な運転士不足および病欠などによる欠員急増のため、

2026年3月1日より『なんぷう号』の下記の便において運休いたします。

　ご利用のお客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。

記

【ご予約】

熊本高速バス予約センター　TEL0570-09-3533

【お問い合わせ】

熊本営業所　TEL0570-09-1121

・熊本～宮崎線『なんぷう号』

運休 運休

西部車庫 6:24 7:24 8:14 9:34 12:04 13:54 14:44 15:24 17:04 18:14 宮崎駅 6:05 7:05 8:05 10:05 11:05 13:05 14:05 15:05 16:05 18:05

熊本駅 6:38 7:38 8:28 9:48 12:18 14:08 14:58 15:38 17:18 18:28 宮交シティ 6:18 7:18 8:18 10:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 18:18

熊本桜町バスターミナル 6:50 7:50 8:40 10:00 12:30 14:20 15:10 15:50 17:30 18:40 清武 6:28 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

通町筋 6:56 7:56 8:46 10:06 12:36 14:26 15:16 15:56 17:36 18:46 田野東 6:34 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

味曽天神 7:02 8:02 8:52 10:12 12:42 14:32 15:22 16:02 17:42 18:52 高城 6:48 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

水前寺公園 7:05 8:05 8:55 10:15 12:45 14:35 15:25 16:05 17:45 18:55 都城北 6:55 7:54 8:54 10:54 11:54 13:54 14:54 15:54 16:54 18:54

県庁前 7:08 8:08 8:58 10:18 12:48 14:38 15:28 16:08 17:48 18:58 高崎東 7:01 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

自衛隊前 7:12 8:12 9:02 10:22 12:52 14:42 15:32 16:12 17:52 19:02 小林ＩＣ 7:33 8:31 9:31 11:31 12:31 14:31 15:31 16:31 17:31 19:31

東町中央 7:13 8:13 9:03 10:23 12:53 14:43 15:33 16:13 17:53 19:03 飯野ＢＳ 7:39 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

益城インター口 7:20 8:20 9:10 10:30 13:00 14:50 15:40 16:20 18:00 19:10 えびのＩＣ 7:46 8:44 9:44 11:44 12:44 14:44 15:44 16:44 17:44 19:44

益城 7:25 8:25 9:15 10:35 13:05 14:55 15:45 16:25 18:05 19:15 人吉ＩＣ 8:05 9:03 10:03 12:03 13:03 15:03 16:03 17:03 18:03 20:03

城南 ↓ 8:34 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 宮原 8:53 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

宮原 ↓ 9:03 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 城南 9:06 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

人吉ＩＣ 8:35 9:35 10:25 11:45 14:15 16:05 16:55 17:35 19:15 20:25 益城 9:15 10:13 11:13 13:13 14:13 16:13 17:13 18:13 19:13 21:13

えびのＩＣ 8:54 9:54 10:44 12:04 14:34 16:24 17:14 17:54 19:34 20:44 益城インター口 9:20 10:18 11:18 13:18 14:18 16:18 17:18 18:18 19:18 21:18

飯野ＢＳ ↓ 10:01 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 東町中央 9:23 10:21 11:21 13:21 14:21 16:21 17:21 18:21 19:21 21:21

小林ＩＣ 9:07 10:07 10:57 12:17 14:47 16:37 17:27 18:07 19:47 20:57 自衛隊前 9:24 10:22 11:22 13:22 14:22 16:22 17:22 18:22 19:22 21:22

高崎東 ↓ 10:39 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 県庁前 9:27 10:25 11:25 13:25 14:25 16:25 17:25 18:25 19:25 21:25

都城北 9:44 10:45 11:34 12:54 15:24 17:14 18:04 18:44 20:24 21:34 水前寺公園 9:30 10:28 11:28 13:28 14:28 16:28 17:28 18:28 19:28 21:28

高城 ↓ 10:49 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 味曽天神 9:33 10:31 11:31 13:31 14:31 16:31 17:31 18:31 19:31 21:30

田野東 ↓ 11:03 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 通町筋 9:37 10:35 11:35 13:35 14:35 16:35 17:35 18:35 19:35 21:34

清武 ↓ 11:09 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 熊本桜町バスターミナル 9:43 10:41 11:41 13:41 14:41 16:41 17:41 18:41 19:41 21:40

宮交シティ 10:17 11:19 12:07 13:27 15:57 17:47 18:37 19:17 20:57 22:07 熊本駅 9:51 10:49 11:49 13:49 14:49 16:49 17:49 18:49 19:49 21:48

宮崎駅 10:25 11:27 12:15 13:35 16:05 17:55 18:45 19:25 21:05 22:15 西部車庫 10:03 11:01 12:01 14:01 15:01 17:01 18:01 19:01 20:01 22:00

産交 産交 産交 産交宮交 宮交 宮交 産交宮交 宮交 宮崎発 宮交 宮交産交 宮交 宮交 宮交熊本発 産交 産交 産交 産交


